第 65 回 宮崎県画像医学研究会 特別講演会のご案内

          平成 30 年 2 月吉日

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第 65 回宮崎県画像医学研究会』特別講演会を、下記の要領で開催致し

ます。ご多忙中のこととは存じますが、多数の御参加をお待ち申しております。

謹白

                            宮崎大学医学部病態解析医学講座

放射線医学分野 平井 俊範

記

開催日時：平成 30 年 3 月 6 日（火） 19:00 ～

会  場：宮崎大学医学部附属病院 2 階 放射線科 カンファレンスルーム

 宮崎市清武 5200 TEL: 0985-85-1510

話題提供  19:00 ～ 19:10

 「胆汁酸トランスポーター阻害剤 グーフィス錠」     エーザイ（株）

特別講演   19:10 ～ 20:00 座長 宮崎大学医学部 病態解析医学講座

放射線医学分野 教授 平井 俊範 先生

『iQon CTの特徴と臨床応用』

熊本大学医学部附属病院 画像診断・治療科

特任講師 中浦 猛 先生

《連絡先》宮崎大学医学部附属病院 放射線科  水谷 陽一

     TEL(0985)85-9348  FAX(0985)85-3392

※駐車場ご利用の際は無料化致します。駐車券を会場までお持ち下さい。

※軽食をご用意しております。

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の

規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

共 催：宮崎県画像医学研究会 / エーザイ株式会社